证券代码:300147   证券简称: 香雪制药   公告编号:2021-084

广州市香雪制药股份有限公司

关于转让有限合伙企业份额的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次交易概述

广州市香雪制药股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会第三十次

会议审议通过了《关于公司投资合伙企业及子公司受让股权的议案》，具体内容

详见公司在巨潮资讯网披露的《关于公司投资合伙企业及子公司受让股权的公

告》（公告编号:2019-005）、《关于投资广州花城创业投资合伙企业(有限合伙)

的进展公告》（公告编号:2019-033）。

为进一步聚焦主业，优化资产结构，公司将持有的广州花城创业投资合伙企

业(有限合伙)（以下简称“花城创投”） 100,000,000元基金份额中未实缴的

50,000,000元基金份额，以零元价格分别转让给花城创投现有合伙人及新进合伙

人。转让完成后，公司持有花城创投8.7704%股份。

公司第八届董事会第三十三次会议审议通过了《关于转让有限合伙企业份额

的议案》。根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》及《公司章程》的规定，

本次事项在董事会审议范围内，无需提交股东大会审议。本次交易不涉及关联交

易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、新入伙合伙人基本情况

公司名称：广东敦原投资有限公司

社会信用代码：91440101550563377L

法定代表人：王洪标

 2

成立时间：2010年1月26日

注册资本：3,188万元

企业类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

住   址：广州市天河区中山大道西路140号1115房

经营范围：企业自有资金投资；房地产开发经营；污水处理及其再生利用。

股   东：王洪标持股70%；王泽彬持股30%。

三、交易标的情况

本次交易完成后，花城创投总规模不变。截至本公告日其已完成了工商登记

手续，并领取了新的营业执照。具体如下：

公司名称：广州花城创业投资合伙企业(有限合伙)

社会信用代码：91440101MA5AUTE236

执行事务合伙人：广州花城创业投资管理有限公司（曾用名：广州佳得股权

投资基金管理有限公司）

成立时间：2018年5月15日

注册资本：570,100,000元

企业类型：合伙企业（有限合伙）

住   址：广州市黄埔区中新广州知识城九佛建设路333号自编841室

经营范围：创业投资；创业投资咨询业务；代理其他创业投资企业等机构或

个人的创业投资业务。

主要财务数据：

   单位：元

主要财务数据 2020 年 12 月 31 日

总资产 461,540,734.35

总负债 0

净资产 461,540,734.35

主要财务数据 2020 年

营业收入 0

净利润 -213,412.14

注：数据经审计。

 3

合伙人情况：

   单位：元

合伙人姓名/名称 合伙人类别
出资

方式

本次变更前 本次变更后

认缴出资额 占比 认缴出资额 占比

广州花城创业投资管理有限公司 普通合伙人 货币 100,000 0.0175% 110,636 0.0194%

佳都科技集团股份有限公司（曾用名：

佳都新太科技股份有限公司）
有限合伙人 货币 130,000,000 22.8030% 143,826,845 25.2284%

金发科技股份有限公司 有限合伙人 货币 100,000,000 17.5408% 110,636,035 19.4064%

广州市香雪制药股份有限公司 有限合伙人 货币 100,000,000 17.5408% 50,000,000 8.7704%

广州开发区产业基金投资集团有限公司 有限合伙人 货币 100,000,000 17.5408% 100,000,000 17.5408%

广州星河湾创业投资有限公司 有限合伙人 货币 40,000,000 7.0163% 44,254,414 7.7626%

西藏博鼎企业管理有限公司 有限合伙人 货币 30,000,000 5.2622% 33,190,811 5.8219%

广州市华安达实业有限公司 有限合伙人 货币 20,000,000 3.5082% 22,127,207 3.8813%

广州宝华投资管理有限公司 有限合伙人 货币 20,000,000 3.5082% 22,127,207 3.8813%

广州立白投资有限公司 有限合伙人 货币 15,000,000 2.6311% 15,000,000 2.6311%

广州尚东资产管理有限公司 有限合伙人 货币 15,000,000 2.6311% 16,600,000 2.9118%

广东敦原投资有限公司 有限合伙人 货币 0 0 12,226,845 2.1447%

合计 - - 570,100,000 100.00% 570,100,000 100.00%

注：1、公司对花城创投的投资事项，除上述变更外，暂无其他重大事项的变更；

2、花城创投追加认缴的原有合伙人及新进合伙人与公司无关联关系。

四、本次交易的定价依据

公司持有花城创投100,000,000元基金份额，占17.5408%股份，已实际缴纳

了50,000,000元基金份额。本次转让未缴纳的50,000,000元基金份额，经交易各

方协商一致，转让价款为零元，转让完成后，公司持有花城创投8.7704%股份。

五、交易目的及对公司影响

公司转让花城创投份额，有利于进一步聚焦主业，优化资产结构。本次交易

不会对公司财务状况和经营造成不利影响，不存在损害公司和股东利益的情况。

 4

对公司未来财务状况和经营成果的影响主要取决于未来所投资项目价值和经营

管理成果，最终以年度审计结果为准。

六、备查文件

第八届董事会第三十三次会议决议

特此公告。

广州市香雪制药股份有限公司董事会

2021 年 7 月 9 日

	证券代码:300147   证券简称: 香雪制药   公告编号:2021-084